
 
 

 
Apex Central Europe, s.r.o, 

Fax +420 519 421 727, 
 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

Stokoderm Protect 
PURE 

 

Ochranný krém 
před zahájením práce

 

RYSY & VÝHODY & POUŽITÍ 

   Použití: Univerzální ochranný krém bez parfémů a 
barviv. Chrání pokožku před působením různých typů 
kontaminantů na vodní i nevodní bázi včetně suchých 
prášků, a to v suchém i vlhkém pracovním prostředí.
 

   Neutrální pH: Zajišťuje snášenlivost s
snižuje riziko možného podráždění. 
 

   Přídavek glycerinu: Vysoce efektivní hydratační 
látka hydratuje pokožku a pomáhá předcházet jejímu 
vysoušení. 
 

   Nepřenáší vůni do potravin: Testován dle Sensory 
Analysis – Methodology – Triangle Test BS ES ISO 
1420:2007. 
 

   Dermatologicky testován: 48hodinový single 
patch test. Přípravek nedráždí pokožku. 
 

   Toxikologicky testováno: Toxikologicky testován, 
přípravek schválen jako bezpečný při použití.
 

   Human Repeat Irritation test: In vivo
prokazující, že přípravek snižuje podráždění při 
vystavení pokožky dráždivým materiálům.
 

   Bez silikonů: Vhodný i pro pracovníky v
podobných oborech. 
 

   Vhodný pro rukavice: Vhodný i pro použití 
s latexovými nebo nitrilovými rukavicemi
bariéra. 
 

   Test pro rukavice: Metoda pro fyzikální vlastnosti 
založená na EN 455 – 2:2009. Nemá škodlivý vliv na 
latexové a nitrilové rukavice.   

Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v
vyroben, a DE informuje o roce výroby (např. 030
Minimální trvanlivost přípravku je 30 měsíců od data výroby.
 

Balení Obj.č. 
6 x 1 litr D32601 

OOcchhrraannnnéé 

Apex Central Europe, s.r.o, Blučina 627, 664 56, Tel. +420

Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Stokoderm Protect 
PURE 

Ochranný krém  
před zahájením práce 

 

 

Univerzální ochranný krém bez parfémů a 
barviv. Chrání pokožku před působením různých typů 
kontaminantů na vodní i nevodní bázi včetně suchých 

suchém i vlhkém pracovním prostředí. 

Zajišťuje snášenlivost s pokožkou a 

Vysoce efektivní hydratační 
látka hydratuje pokožku a pomáhá předcházet jejímu 

Testován dle Sensory 
Triangle Test BS ES ISO 

48hodinový single 
 

Toxikologicky testován, 
přípravek schválen jako bezpečný při použití. 

In vivo test 
prokazující, že přípravek snižuje podráždění při 
vystavení pokožky dráždivým materiálům. 

Vhodný i pro pracovníky v lakovnách a 

Vhodný i pro použití 
latexovými nebo nitrilovými rukavicemi jako druhá 

Metoda pro fyzikální vlastnosti 
2:2009. Nemá škodlivý vliv na 

   Prokázaná univerzální účinnost
ochrana proti vodným roztokům, olejům a 
rozpouštědlům. Pomáhá minimalizovat kontakt mezi kůží 
a znečištěním a výrazně zvyšuje snadnost mytí pokožky 
po práci. 
 

   Speciální receptura: Rychlá absorpce kůží, 
nezanechává pocit mastné pokožky.
 

   Obsah xantanové gumy: 
vysoce efektivního filmu odpuzujícího kontaminanty.
 

   Obsah kaolinu: Vyplňuje póry v
zabránit průniku substancí na olejové bázi.
 

   Obsah dicaprylyl carbonate: 
prostředek, který pomáhá zabránit vytvoření mastného 
filmu, který by mohl ohrozit zručnost při manipulaci 
s nástroji.  
 

   Bez parfémů: Vhodný pro muže i ženy a snižuje 
riziko možného podráždění. 
 

   Míra penetrace vlhkosti: 
chromatografie in vitro přípravek prokazuje vynikající 
vlastnosti jako bariéra proti materiálům na vodní bázi.
 

   Bariérový test: Test na lidské pokožce, vykazuje 
vynikající bariérové vlastnosti. Ochranný účinek se 
hodnotil měřením absorpce různých mírně agresivních a 
dráždivých substancí při průniku kůží (3 ve vodě 
rozpustné a 2 rozpustné v oleji).
 

   Návod na použití: Před zahájením práce nebo po 
umytí rukou naneste 1 dávku na suchou a čistou 
pokožku. Důkladně rozetřete, i mezi prsty a kolem nehtů. 

Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
vyroben, a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den roku 2012, tedy 30. ledna 2012

měsíců od data výroby. 

Dávkovač 
Dávkovač pro 1 l patrony 

éé  kkrréémmyy  

 

ina 627, 664 56, Tel. +420 519 421 726 

 

www.apexsystems.cz 
 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 

Prokázaná univerzální účinnost: Prokázaná 
ochrana proti vodným roztokům, olejům a 
rozpouštědlům. Pomáhá minimalizovat kontakt mezi kůží 
a znečištěním a výrazně zvyšuje snadnost mytí pokožky 

Rychlá absorpce kůží, 
nezanechává pocit mastné pokožky. 

sah xantanové gumy: Látek zajišťující tvorbu 
vysoce efektivního filmu odpuzujícího kontaminanty. 

Vyplňuje póry v pokožce a pomáhá 
zabránit průniku substancí na olejové bázi. 

Obsah dicaprylyl carbonate: Suchý zvláčňující 
terý pomáhá zabránit vytvoření mastného 

filmu, který by mohl ohrozit zručnost při manipulaci 

Vhodný pro muže i ženy a snižuje 
 

Míra penetrace vlhkosti: Při metodě papírové 
přípravek prokazuje vynikající 

vlastnosti jako bariéra proti materiálům na vodní bázi. 

Test na lidské pokožce, vykazuje 
vynikající bariérové vlastnosti. Ochranný účinek se 

absorpce různých mírně agresivních a 
h substancí při průniku kůží (3 ve vodě 

oleji). 

Před zahájením práce nebo po 
umytí rukou naneste 1 dávku na suchou a čistou 
pokožku. Důkladně rozetřete, i mezi prsty a kolem nehtů.  

roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
12).  



 
 

 
Apex Central Europe, s.r.o, 

Fax +420 519 421 727, 
 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 

OOcchhrraannnnéé 

Apex Central Europe, s.r.o, Blučina 627, 664 56, Tel. +420

Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

éé  kkrréémmyy  

 

ina 627, 664 56, Tel. +420 519 421 726 

 

www.apexsystems.cz 
 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 


